	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель
на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
Рішення сесії районної ради від 07.08.2015 р.
згідно довідки №86 від 12.08.2015 року по КТКВК 070201 
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 ДК 016:21010 код 61.10.4 - Послуги зв'язку Інтернетом проводовими мережами
	2240
	50000,00 (п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.)
	
	
	

	Всього по КЕКВ 2240
	
	50000,00
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  13.08.2015 р. №   61 .

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	




	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
Рішення сесії районної ради від 07.08.2015 р.

згідно довідки №87 від 12.08.2015 року по КТКВК 070201
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК 016:21010 код 43.91.1 Роботи покрівельні (поточний ремонт даху Гадяцької СШ №3)
	2240
	95000,00 (дев’яносто п’ять тисяч грн..)
	
	серпень-грудень 2015 р.
	

	Всього по КЕКВ 2240
	
	95000,00
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  13.08.2015 р. №   61 .

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	

	
	
	




ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106
Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
Рішення сесії районної ради від 07.08.2015 р.

згідно довідки №88 від 12.08.2015 року по КТКВК 070201
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК 016:2010  код 22.23.1  - Вироби пластмасові для будівництва; лінолеум і покриви на підлогу, тверді, не пластикові (придбання вікон металопластикових)
	2210
	27642,00 (двадцять сім тисяч шістсот сорок дві грн. 00 коп.) 
	
	серпень - грудень 2015 р.
	 

	ДК 016:2010  код 27.51.2 - Прилади електричні побутові, інші, н. в. і. у. (придбання електром’ясорубки) 
	2210
	2000,00 (дві тисячі грн. 00 коп.)
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 20.30.1 - Фарби та лаки на основі полімерів (придбання фарби)
	2210
	42022,00 (сорок дві тисячі двадцять дві грн. 00 коп.)
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 17.24.1 Шпалери (придбання шпалер)
	2210
	4000,00 (чотири тисячі грн. 00 коп.)
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 32.30.1 - Вироби спортивні (спортінвентар для Рашівської  ЗОШ І-ІІІ ст.)
	2210
	8500,00 (вісім тисяч п’ятсот грн. 00 коп.)
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 26.70.1 -Устатковання фотографічне та частини до нього  (придбання фотокамера)
	2210
	2000,00 (дві тисячі грн. 00 коп.)
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 19.20.2 - Паливо рідинне та газ; оливи мастильні ( бензин А-92  )
	2210
	2500,00 ( дві тисячі п’ятсот грн. 00 коп.)
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 25.12.1Двері, вікна й рами до них і пороги до дверей металеві (придбання дверей металевих)
	2210
	8000,00 (вісім тисяч грн. 00 коп.)
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 24.33.1 -Профілі незамкнуті холодносформовані чи оброблені в холодному стані (металопрофіль)
	2210
	88926,00 (вісімдесят вісім тисяч дев’ятсот двадцять шість грн. 00 коп.)
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 13.92.1 - Вироби текстильні готові для домашнього господарства (штори)
	2210
	2000,00 (дві тисячі грн. 00 коп.)
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 28.13.1 - Помпи для рідин; підіймачі рідин (циркуляційні насоси систем опалення )
	2210
	-36760,00 (тридцять шість тисяч сімсот шістдесят грн. 00 коп.)
	
	
	

	Всього по КЕКВ 2210
	
	150830,00
	
	
	

	· ДК 016:2010 код 43.29.1 - роботи будівельно-монтажні, інші
(встановлення малих архітектурних форм (
	2240
	11000,00 (одинадцять тисяч грн. )
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 33.20.2 - Монтування машин і устатковання загальної призначеності (встановлення циркуляційних насосів в систему опалення)
	2240
	13140,00 (тринадцять тисяч сто сорок грн. 00 коп.)
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 43.39.1 - роботи будівельні опоряджувальні, облицювальні та оздоблювальні, інші (пот.ремонт Розбишівської
	2240
	57000,00 (п’ятдесят сім тисяч грн. 00 коп.)
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	Всього по КЕКВ 2240
	
	81140,00
	
	
	

	ДК 016:2010  код 05.10.1 - Вугілля кам’яне
	2275
	10000,00 (десять тисяч грн.. 00 коп.)
	
	серпень - грудень 2015 р.
	

	Всього по КЕКВ 2275
	
	10000,00
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  13.08.2015 р. №   61 .

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	

	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
Рішення сесії районної ради від 07.08.2015 р.
згідно довідки №89 від 12.08.2015 року по КТКВК 070201
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК 016:2010  код 58.11.1.- Книжки друковані (придбання підручників)
	3110
	30000,00 (тридцять тисяч  грн.)  
	
	серпень – грудень 2015 р.
	

	Всього по КЕКВ 3110
	
	30000,00
	
	
	

	· ДСТУ Б.Д.1.1-1: 2013

Капітальний ремонт газової котельні П.Роменської ЗОШ І-ІІІ ст.
	3132
	250000,00 (двісті п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.)
	
	
	

	· Всього по КЕКВ 3132
	
	250000,00
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  13.08.2015 р. №    61   .

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	


	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
Рішення сесії районної ради від 07.08.2015 р.
згідно довідки №90 від 12.08.2015 року по КТКВК 070201
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 ДК 016:2010  код 32.30.1 - Вироби спортивні (тенісний стіл для Б.Луцької ЗОШ І-ІІІ ст.)
	3110
	 9500,00 (дев’ять тисяч п’ятсот грн. 00 коп.)  
	
	серпень – грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 27.51.2 - Прилади електричні побутові, інші, н. в. і. у. (придбання бойлера)
	3110
	2500,00 (дві тисячі п’ятсот грн. 00 коп.)
	
	серпень – грудень 2015 р.
	

	ДК 016:2010  код 28.24.1 - Інструмент електромеханічний для роботи однією рукою; інструмент ручний портативний із силовим урухомлювачем / приводом, інший (електропилка, бензопили, бензокоса)
	3110
	34120,00 (тридцять чотири тисячі сто двадцять грн. 00 коп.)
	
	серпень – грудень 2015 р.
	

	
Всього по КЕКВ 3110

	
	 46120,00
	
	
	

	ДК 016:2010  код 27.11.2 - Двигуни універсальні постійного чи змінного струму потужністю більше ніж 37,5 Вт; двигуни змінного струму інші; генератори змінного струму (придбання дизельних генераторів)
	3110
	-14402,00 (чотирнадцять тисяч чотириста дві грн. 00 коп.)
	
	
	

	ДК 016:2010  код 28.24.1 - Інструмент електромеханічний для роботи однією рукою; інструмент ручний портативний із силовим урухомлювачем / приводом, інший (бензопили)
	3110
	-8620,00 (вісім тисяч шістсот двадцять грн. 00 коп.)
	
	
	

	Всього по КЕКВ 3110

	
	-23022,00
	
	
	

	· ДСТУ Б.Д.1.1-1: 2013

Капітальний ремонт  та впровадження  енергозберігаючих заходів Краснознаменської ЗОШ І-ІІІ ст.)
	3132
	40000,00 (сорок тисяч грн. )
	
	серпень – грудень 2015 р.
	

	· ДСТУ Б.Д.1.1-1: 2013

· Капітальний ремонт  та впровадження  енергозберігаючих заходів Вельбівської  ЗОШ І-ІІІ ст.)
	3132
	54000,00 (п’ятдесят чотири грн. )
	
	серпень – грудень 2015 р
	

	· ДСТУ Б.Д.1.1-1: 2013

· Капітальний ремонт  та впровадження  енергозберігаючих заходів Сарівської ЗОШ І-ІІІ ст.)
	3132
	99900,00 (дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот грн. 00 коп.)
	
	серпень – грудень 2015 р
	

	· Всього по КЕКВ 3132
	
	193900,00
	
	
	

	· ДСТУ Б.Д.1.1-1: 2013

· Реконструкція водонапірної башні в с. В.Будища
	3142
	50000,00 (п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.)
	
	серпень – грудень 2015 р
	

	· Всього по КЕКВ 3142
	
	50000,00
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  13.08.2015 р. №    61   .
	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	

	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
Рішення сесії районної ради від 07.08.2015 р
згідно довідки №93 від 12.08.2015 року по КТКВК 070805 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК 016:2010  код 29.32.3 -  Частини та приладдя до моторних транспортних засобів, н. в. і. у. (придбання запасних частин)
	2210
	 9700,00 (дев’ять тисяч сімсот  грн. 00 коп.) 
	
	серпень – грудень 2015 р.
	

	Всього по КЕКВ 2210
	
	 9700,00
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  13.08.2015 р. №    61  .

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	


	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
Рішення сесії районної ради від 07.08.2015 р
згідно довідки №94 від 12.08.2015 року по КТКВК 130107

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК 016:2010 код  20.52.1 -  Клеї
	2210
	 5000,00 (п’ять тисяч грн. 00 коп.) 
	
	серпень – грудень 2015 р.
	

	Всього по КЕКВ 2210
	
	 5000,00
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  13.08.2015 р. №    61   .

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	


	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
Рішення сесії районної ради від 07.08.2015 р
згідно довідки №95 від 12.08.2015 року по КТКВК 150110

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	· ДСТУ Б.Д.1.1-1: 2013

Будівництво модульної топкової на твердому паливі в Соснівській ЗОШ І-ІІІ ст.
	3122
	 54152,00 (п’ятдесят чотири тисячі сто п’ятдесят дві грн. 00 коп.) 
	
	серпень – грудень 2015 р.
	

	Всього по КЕКВ 3122
	
	 54152,00
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  13.08.2015 р. №    61   .

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	


	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
Рішення сесії районної ради від 07.08.2015 р
згідно довідки №96 від 12.08.2015 року по КТКВК 150110

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	·  ДСТУ Б.Д.1.1-1: 2013

Будівництво модульної теплогенераторної на твердому паливі в Сарській ЗОШ І-ІІІ ст.
	3122
	 99999,00 (дев’яносто дев’ять тисяч дев’яносто дев’яносто дев’ять грн. 00 коп.) 
	
	серпень – грудень 2015 р.
	

	· ДСТУ Б.Д.1.1-1: 2013

· Будівництво модульної теплогенераторної на твердому паливі в Лютенській ЗОШ І-ІІІ ст.
	3122
	100000,00 (сто тисяч грн.)
	
	серпень – грудень 2015 р.
	

	Всього по КЕКВ 3122
	
	 199999,00
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  13.08.2015 р. №    61   .

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	


	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


Зміни до додатку до Річного плану закупівель

на   2015   рік 
Відділ освіти Гадяцької районної державної адміністрації 38319385 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
Рішення сесії районної ради від 07.08.2015 р
згідно довідки №97 від 12.08.2015 року по КТКВК 070804

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК 016:2010 код  62.01.-  Послуги щодо комп’ютерного програмування 

	2240
	-21500,00 (двадцять одна тисяча п’ятсот грн. 00 коп.) 
	
	
	

	Всього по КЕКВ 2240
	
	-21500,00
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від  13.08.2015 р. №    61   .

	Голова комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	__Ємець С.М.___ 
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	


